КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  17 ноября 2016 года  № 376-р
р.п.Варгаши

О заключении договора аренды  муниципального имущества Варгашинского района с ИП Быковым С.Н.

       Рассмотрев заявление индивидуального предпринимателя Быкова С.Н., в соответствии с пунктом 1 статьи 621 Гражданского кодекса Российской Федерации, частью 9 статьи 17.1 Федерального закона  от 26 июля 2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Варгашинского района Курганской области, решением Варгашинской районной Думы от 23 июля 2015 года № 44  «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Варгашинского района», на основании отчета индивидуального предпринимателя Таюрского Олега Владимировича от 8 ноября 2016 года № 0584.16, Администрация Варгашинского района ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Заключить договор аренды муниципального имущества Варгашинского района с индивидуальным предпринимателем Быковым Сергеем Николаевичем, сроком на 5 лет согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Отдел земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района обеспечить заключение договора аренды муниципального имущества Варгашинского района.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района Ошнурову М.М.

Глава Варгашинского района                                                             В.Ф.Яковлев

                                                        Приложение к распоряжению
                                                        Администрации Варгашинского района
                                                        от  17 ноября  2016 года  № 376-р
                                                        «О заключении договора аренды
                                                        муниципального  имущества Варгашинского
                                                        района с ИП Быковым С.Н.

Перечень
муниципального имущества Варгашинского района  для заключения договора аренды муниципального имущества Варгашинскоого района с ИП Быковым С.Н.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Сумма арендной платы в месяц  (руб.) без НДС

	1.
	Транспортное средство (мусоровоз)  год изготовления 2009, модель, марка ТС - КО-440-4Д;   модель, № двигателя Д-245. 9ЕЗ 445955; шасси (рама) № 432932 9 3503309; кузов № 432932 90070868; цвет кузова (кабины): синий; идентификационный номер XVL48320390000380; паспорт ТС 52 МХ 034838; свидетельство о регистрации ТС 45 ТТ  297252, выдано 03.03.2010 г. П.Р.ОГИБДД по Варгашинскому району; регистрационный знак М167ЕТ45.
	1500,00

	Итого:
	1500,00

Лист согласования

Проекта распоряжения Администрации Варгашинского района «О заключении договора аренды  муниципального имущества Варгашинского района с ИП Быковым С.Н.»

Проект подготовил:

	Л.Ю. Плюснина,  ведущий специалист отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района

Проект согласован:

	Результат

	Согласовано без
 замечаний
	Согласовано с
разногласиями
(заключение
прилагается)*

	С.А.Федотова, начальник отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района

	Т.Н.Михалева, заместитель Главы Варгашинского района, руководитель аппарата Администрации Варгашинского района

	Е.А.Шмакова, заместитель руководителя аппарата, начальник правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	Т.О.Озерянская, ведущий специалист правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	Антикоррупционная экспертиза проекта

	(Ф.И.О., должность лица проводившего экспертизу)

	(результат экспертизы: отсутствие/наличие коррупциогенных факторов, краткое описание)

	(подпись, дата лица проводившего экспертизу)